
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2864

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2017

N° do Processo: 137

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2017 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2017 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 02 (dois) automóveis de passeio, motorização mínima 1.3, capacidade 5
passageiros, potência mínima 98 CV (E) e 88 CV (G) e demais características conforme Convênio
26.23.2017.0020 PARANACIDADE / SEDU 2017 e Contrato de Empréstimo 2624/0132-5
Resumo: Aquisição de 02 (dois) automóveis de passeio, motorização mínima 1.3, capacidade 5
passageiros, potência mínima 98 CV (E) e 88 CV (G) e demais características conforme Convênio
26.23.2017.0020 PARANACIDADE / SEDU 2017 e Contrato de Empréstimo 2624/0132-5

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2017 14:00:00Homologação Baixar

25/09/2017 14:00:00Adjudicação Baixar

25/09/2017 14:00:00Comunicado reabertura de Pregão dia 29/09/2017 ... Baixar

25/09/2017 14:00:00Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2864/aquisicao-de-02-dois-automoveis-de-passeio-motorizacao-minima-13-capacidade-5-passageiros-potencia-minima-98-cv-e-e-88-cv-g-e-demais-caracteristicas-conforme-convenio-262320170020-paranacidade-sedu-2017-e-contrato-de-emprestimo-26240132-5/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QcIKIYwN.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1kuWY5BJ.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N70dJ9iR.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gWsGoQJg.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/09/2017 14:00:00Manual Adesivo Baixar

25/09/2017 14:00:00Edital Baixar

25/09/2017 14:00:00Aviso Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AfnifFEq.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00NSvQo6.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EsUAOend.pdf

